Route Commune

VO

D60

D60
D60
D60
D60
D60
D36
D36

D88

D101

D36
D36

D88

D36
D36

D88

Fougeré

Thorigny

La Chaize
Le Vicomte

Fougeré

La Chaize
Le Vicomte

La Chaize
Le Vicomte

Fougeré

Libellé

DEPART FICTIF Rue des primevéres, face au stade
Carrefour Rue des Primeveéres / Rue du Bel Air
Carrefour Rue du Bel Air/ entrée ala CAVAC

RP Rue des Roses / accés voie rapide

Bretelle accés voie rapide

DEPART REEL 200 m aprés le pont
Carrefour de Noailles

village de Métriere

Carrefour Rue de la Forét / Rue de la Belle Entrée
Carrefour Rue de la Forét / Rue des Sables D36
Carrefour D36 / D29

Carrefour D36 / D88 Le Grand Poiron

Carrefour D88 / D101 La Limouziniére

La Charentonniére
Carrefour Rue du Pot de Vin / Rue de La

Bliniére Rétrécissement

Carrefour Rue du Pot de Vin / Rue du Moulin Rouge

Ralentisseurs

Carrefour La Pelonniére

Carrefour La Pelonniére / Le Village

Carrefour Rue des Paquerettes / Rue des Lilas
Carrefour Rue des Lilas / Rue des Noisetiers
Carrefour Rue des Jonquilles / Rue des Roses
1 passage sur la ligne

Carrefour Rue des Primevéres / Rue du Bel Air
Carrefour Rue du Bel Air / entrée a la CAVAC
RP Rue des Roses / accés voie rapide
Carrefour D36 / D29

Carrefour D36 / D88 Le Grand Poiron

Carrefour D88 / D101 La Limouziniére

La Charentonniére
Carrefour Rue du Pot de Vin / Rue du Moulin Rouge
Carrefour La Pelonniére / Le Village

2°™ passage sur la ligne

Carrefour Rue du Bel Air / entrée a la CAVAC
RP Rue des Roses / accés voie rapide
Carrefour D36 / D29

Carrefour D36 / D88 Le Grand Poiron
Carrefour D88 / D101 La Limouziniére

Carrefour Rue du Pot de Vin / Rue du Moulin Rouge
Carrefour Rue des Lilas / Rue des Noisetiers

3éme
Carrefour Rue des Primeveéres / Rue du Bel Air
RP Rue des Roses / accés voie rapide

POINT CHAUD

POINT CHAUD

passage sur la ligne RUSH

Sens

A Droite
A Droite
3°™ Droite

T Droit

T Droit
T Droit
T Droit
A Droite
A Droite
A Droite

A Droite

A Droite

A Gauche
A Droite
A Droite
A Droite
T Droit

A Droite
A Droite
3%™ Droite
A Droite

A Droite

A Droite

A Droite
A Droite

A Droite
3*™ Droite

A Droite
A Droite

A Droite

A Droite
A Droite

A Droite

3éme

Droite

Distance

04
35
4,6
4,8
5,9
5,9

11,3
11,9
15,8

16
16
19,6
20,3
21,1
21,1
21,7
22
22,1
22,5
234
29,5
29,5

34,9

35,5
39,6
439
456
46,1
47
53,1
53,1

58,5

63,2
68,3
69,2
69,3
70,6

Reste

136,8
136,4
133,3
132,2
132
130,9
130,9

125,5

121,6

121,4
121,4
117,8
17,1
116,3
116,3
115,7
115,4
115,3
114,9
114
107,9
107,9

102,5

98,4
94,1
92,4
91,9
91
84,9
84,9

79,5
74,8
69,7
68,8

68,7
67,4

Moyenne horaire

42

13:30
13:30
13:35
13:36
13:36
13:38
13:38

13:46

13:51

13:52
13:52
13:57
13:58
13:59
13:59
14:00
14:00
14:00
14:01
14:02
14:11
14:11

14:19

14:24
14:31
14:33
14:34
14:35
14:44
14:44

14:51

14:58
15:05
15:07
15:07
15:09

45

13:30
13:30
13:34
13:36
13:36
13:38
13:38

13:45

13:50

13:51
13:51
13:55
13:56
13:57
13:57
13:58
13:59
13:59
13:59
14:01
14:09
14:09

14:16

14:22
14:28
14:30
14:31
14:32
14:40
14:40

14:48

14:54
15:01
15:02
15:02
15:04



Route Commune Libellé
D60 Thorigny  village de Métriere
D60  Thorigny  Carrefour Rue de la Forét/ Rue de la Belle Entrée
D60  Thorigny  Carrefour Rue de la Forét / Rue des Sables D36
D36 Carrefour D36 / D29
D36 Carrefour D36 / D88 Le Grand Poiron
La Chaize . s
D8 ¢ Vicomte Carrefour D88 / D101 La Limouziniére
La Charentonniére
Carrefour Rue du Pot de Vin / Rue du Moulin Rouge
Fouger¢ ~ Carrefour La Pelonniére
Carrefour La Pelonniére / Le Village
4°™ passage sur la ligne
D60 Thorigny  village de Métriere
La Chaize . s
D8 . Vicomte Carrefour D88 / D101 La Limouziniére

Carrefour Rue du Pot de Vin / Rue du Moulin Rouge
5°™ passage sur la ligne

PETIT CIRCUIT Carrefour Rue du Bel Air / entrée a la CAVAC

D60

RP Rue des Roses / accés voie rapide
Carrefour de noailles

Carrefour a Droite direction Noailles
Noailles

Sortie Noailles

Carrefour avec D2948

Carrefour La Pelonniére / D2948
Carrefour le Village

6°™ passage sur la ligne
7°™ passage sur la ligne
8°™ passage sur la ligne

Les signaleurs seront sur les points 25 minutes avant I'heure prévue sur I'horaire.
lls prendront toutes les dispositions utiles en cas d'embarras de la voie publique.

POINT CHAUD

sens

T Droit
T Droit
A Droite
A Droite
A Droite

A Droite

A Droite
A Gauche
A Droite

T Droit
A Droite

A Droite

A Droite
38™ Droite
A Droite

A Droite

A Droite
A Gauche
A Droite
A Droite

lls ne quitteront les points qu'apres le passage de la voiture balai.

Distance

74,3
75,4
75,6
76,7
76,7

82,1

82,7
86,8
90,4
91,1
92,8
97,9

105,7

110,4
116,4
116,9
117,8
118,4
119,2
119,9
120
120,3
120,8
121,5
123,2
130

136,8

reste

63,7
62,6
62,4
61,3
61,3

55,9

51,8
48,2
47,5
45,8
40,7

32,9

28,2
22,2
21,7
208
20,2
19,4
18,7
18,6
18,3
17,8
17,1
15,4

8,6

Moyenne horaire

42

15:14
15:16
15:16
15:17
15:17

15:25

15:31
15:36
15:37

15:40
15:47

15:58

16:05
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21

16:23

16:33
16:42

45
15:09
15:11
15:11
15:12
15:12

15:20

15:25
15:30
15:31
15:34
15:41

15:51

15:58
16:06
16:06
16:08
16:09
16:10
16:11
16:11
16:11
16:12
16:13
16:15
16:24

16:34



